GABINETE DO PREFEITO

Atenciosamente,

RO MAFFEIS MI
Prefeito Munici

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 625/2021 em 22 de junho de 2021

ASSUNTO: Inclusão de documento ao ofício n° 606/2021

Senhor Presidente,

Tendo vista o teor do parecer técnico jurídico n.° 60/2021

emanado pelo jurídico da Egrégia Câmara Municipal de Birigui, solicitamos a Vossa

Excelência a juntada de cópia de demonstrativo de diminuição do volume de

passageiros ao Oficio de n° 606/2021, que encaminhou o Projeto de Lei n° 74/2021 que

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE APORTE FINANCEIRO A TÍTULO DE

SUBVENÇÃO ECONÔMICA, A EMPRESA CONCESSIONÁRIA DO SERVIÇO DE

TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI, ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS",

Com os nossos antecipados agradecimentos, renovamos a

Vossa Excelência os protestos de nossa elevada estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura 914unicipar de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Segurança Pública e Mobilidade Urbana
Rua: Rodolpho Guidini. 149 - Jd. Bela Vista - CEP 16200-718 Te1:18 3642-2215 - transito@birigui.sp.gov.br

Ofício n.° 154/2021 - Diretoria de Trânsito

Birigui, 22 de junho de 2021.

Assunto: Concessão de Aporte Financeiro.
Anexo: Planilha de demonstrativo de passageiros e valores
arrecadados pela empresa AUTO VIAÇÃO SUZANO EIRELI.

Prezada Senhora

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria a documentação

anexa, a qual versa sobre a quantidade de passageiros e valores

arrecadados pela empresa AUTO VIAÇÃO SUZANO EIRELI nos meses de

Janeiro a Maio do ano de 2021.

Atenciosamente,

fe
alhães Octávio V. C.

Secretário de Segurança Pua ica e ! Mobilidade Urbana

Sinv4 li'veira Dias

Diretor de Trânsito

A Senhora

VICTORIA ZOCANTE DOS ANJOS

Secretária Adjunta de Governo

Demonstrativo de Passageiros Transportados e Valores Arrecadados

TOTAL GERAL — JANEIRO/2021

VALOR DESCRIÇÃO -1 QUANTIDADE

PASSAGEIROS

Gratuidade 6329

Botoeiras/ Pagantes 7850 R$ 3,63 R$ 28.495,50

Vale Transporte 1661 R$ 3,60 R$ 5.979,60

Comum 539 R$ 3,63 R$ 1.956,57

Integração 42 R$ 0,77 R$ 32,34

TOTAL 16421 R$ 36.464,01

TOTAL GERAL — FEVEREIRO/2021

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR

PASSAGEIROS
Gratuldade 5151
Botoeiras/ Pagantes 6338 R$ 3,63 R$ 22.999,68
Vale Transporte 1744 R$ 3,60 R$ 6.278,40
Comum 475 R$ 3,63 R$ 1.724,25
Integração 8 R$ 0,77 R$ 6,16
Escolar 32 R$ 1,81 R$ 57,92

TOTAL 13746 R$ 31.066,41

TOTAL GERAL — MARÇO/2021

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR

PASSAGEIROS

Gratuidade 4884

Botoeiras/ Pagantes 6248 R$ 3,63 R$ 22.680,24
Vale Transporte 1836 R$ 3,60 R$ 6.609,60

R$ 2,127,18' Comum 586 R$ 3,63
Integração 35 R$ 0,77 R$ 26,95
Escolar 52 R$ 1,81 R$ 94,12

TOTAL 13641 R$ 31.538,09

TOTAL GERAL — ABRIU2021

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR

PASSAGEIROS

Gratuidade 4350

Botoeiras/ Pagantes 5359 R$ 3,63 R$ 19.453,17

Vale Transporte 1536 R$ 3,60 R$ 5.529,60

Comum 564 R$ 3,63 R$ 2.047,32

Integração 23 R$ 0,77 R$ 17,71

Escolar 18 R$ 1,81 R$ 32,58

TOTAL 11850 R$ 27.080,38

TOTAL GERAL — MAIO/2021

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR

PASSAGEIROS
Gratuidade 5020
Botoeiras/ Pagantes 6386 R$ 3,63 R$ 23.181,18
Vale Transporte 1603 R$ 3,60 R$ 5.770,80
Comum 572 R$ 3,63 R$ 2.076,36
Integração 19 R$ 0,77 R$ 14,63
Escolar 66 R$ 1,81 R$ 119,46

TOTAL 13666 R$ 31.162,43